
Státn í zdravotní ústav

q:
Váš dopis ZN.

Ze dne.:

Naše ZN: SZÚ/JGZBZ/ZOZA

Datum 18.11.2024

Věc: Nové rozhodnutí n: věci.

K vašemu odvolání. které byla státnímu zdravotnímu ústavu doručeno pac čj. szú/162820024, byla va še

žádost a poskytnutí informace Znovu přezkoumáno.

Vzhledem k tomu, že sejednalo o zakázku malého rozsa h u, není projejí zadání zákonem či 134/2016 Sb.,

zákon o zadávání veřejných zakázek. v platném znění.( dále jen „ZZVZ“], předepsán žádný procesní

postup. ani povinnost publikace.

Ve snaze vyj lt vám vstříc byla vydáno toto nové

n i' 'Ě

1. K písm. O) žádosti a informace byla již poskytnuta informace v požadovaném rozsahu.

2. K písm. b) dl žádostí:

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanoveno ve výši 480 000 Kč bez DPH. Předpokládanou hodnotu

stanoví zadavatel dle § 16 ZZVZ na základě zjištěných informaci, Vámi nabídnuta cena činila 395 800 Kč

he7 DPH. tedy téměř o 100 000 Kč méně než předpokládaná hodnota. Nabídnutá cena byla vyhodnocena

jako nereálná. Výstu py šetřenl ..Alkohol a tabák" jsou každoročně publikovány a Státní zdravotní ústav

musí mítjistotu, že šetření bude provedeno kvalitně.

Vzhledem k tomu, Že se jedná o zakázku malého rozsahu, nevydává se rozhodnutí o vyloučení z důvodu

mimořádně nízké nabídkové ceny.

Ztoho důvodu byla vybrána další podaná nabídka cenou 440 000 Kč bez DPH,

Žádost ohledně publikace protokolu o vyhodnocení nabídek možnosti zpřístupněnídolší podané nabídky

'cr-4 odmítá.

Odůvodnění:

Jak bylo výše uvedeno,jedná se o zakázku malého rozsahu, na kterou se nevzta h ují procesníani publikační

pravidla ZZVZ, která se týkají pouze podlimitních nadlimitních zakázek. Proces u zakázek malého

rozsahu se řídí interní směrnicí Státního zdravotního ústavu

státní zdravotní u'smv. Šrabdrava 49/43. 100 no Praha IO-Vlnahrady. Česká veDubIIka. Telx .420 267 051 1114 Email. zdravust®szu.cz

w,
IČO: 75010330. č. účtu 1730101107 10



Státn í zdravotni ústav

U kázek v rozsahu od 250 000 Kc' bez DPH do 750 OOO KČ bez DPH postačí oslovit tři dodavatele formou

uzavřené výzvy. Vyhodnocení nabídek přísluší zadavatell.

Dílčí parametry nabídek jsou obchodním tajemstvím. V souladu § 9 odst. Z zákonc č. 106/1999 Sb.. zákon

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. lze poskytnout pouze název příjemce veřejných

o rozsah. informace žadatel obdržel.prostředků jejich Tyto

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutíje možné podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení k Úřadu
pro ochranu

osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, prostřednictvím Státního zdravotního ústavu,

Srobárova 49/48. 100 00 Praha 10 Vinohrady.

MUDr. Barbora Macková. MHA

ředitelka

Státní zdravotní ústav. Srobárova 49/48, 100 aa Praha Česká Tel.: +420 267 031 Ě'rnclrl.lü-Vlnahrady republika. 111, zdravust®szuz

nmvnum IČO: 75010330. Č. účtu 1730101107 10


